平成３０年 ４月 ２日

各報道機関文教担当記者  殿

役員等について

  日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

 ございます。

  別添のとおり，役員等が決定しましたのでお知らせします。

本件照会先・担当  金沢大学総務部広報室
張田

Tel：076-264-5024

News Release

金沢大学役員等人事

役員

山崎 光悦 やまざき こうえつ 学長

向  智里 むかい ちさと 理事（総括･改革･研究担当）・副学長

柴田 正良 しばた まさよし 理事（教育・法科大学院強化担当）・副学長

大竹 茂樹 おおたけ しげき 理事（基幹教育改革・財務・附属病院担当）・副学長

福森 義宏 ふくもり よしひろ 理事（社会連携・企画評価・情報担当）・副学長

氷見谷 直紀 ひみや なおき 理事（総務・人事・施設担当）・副学長・事務局長

中沢 正隆 なかざわ まさたか 理事（産学連携・高等教育改革担当）

副学長

大谷 吉生 おおたに よしお 国際担当

加納 重義 かのう しげよし 入試・入試改革・同窓会・大学基金担当

和田 隆志 わだ たかし 研究力強化・国際連携担当

蒲田 敏文 がばた としふみ 附属病院改革担当

学長補佐

中西 義信 なかにし よしのぶ 大学改革・研究支援・国際担当

森 雅秀 もり まさひで 教育改革・学修支援・基幹教育担当

佐川 哲也 さがわ てつや 大学間連携担当

岩見 雅史 いわみ まさふみ 入試・入試改革・基幹教育担当

尾島 恭子 おじま きょうこ 学生募集・入試改革担当

坂本 二郎 さかもと じろう 地域・産学連携担当

佐無田 光 さむた ひかる 地域・産学連携担当

山岸 雅子 やまぎし まさこ 企画評価・教員人事改革担当

中村 正人 なかむら まさと ハラスメント防止担当

池本 良子 いけもと りょうこ 男女共同参画推進担当

髙山 知明 たかやま ともあき 国際担当

田中 茂雄 たなか しげお 国際担当

斉木 麻利子 さいき まりこ 国際担当

	リリース
	一覧